



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **B.M. Aabenraa A/S**

**Lindsnakkevej 15, 6200 Aabenraa**

**CVR-nr. 38 10 31 05**

## **Årsrapport**

**1. maj 2020 - 30. april 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2021.

**Bent Møller**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	B.M. Aabenraa A/S Lindsnakkevej 15 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 38 10 31 05
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Bent Møller Randi B. Møller Jesper Baungaard
<b>Direktion</b>	Bent Møller
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 14.528.478 kr. mod 638.022 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-119.817</b>	<b>-272.255</b>
Andre finansielle indtægter	18.988.970	2.830.245
Øvrige finansielle omkostninger	-234.969	-1.703.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>18.634.184</b>	<b>854.898</b>
Skat af årets resultat	-4.105.706	-216.876
<b>Årets resultat</b>	<b>14.528.478</b>	<b>638.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.750.000
Overføres til overført resultat	10.778.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.111.978
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.528.478</b>	<b>638.022</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.203.905
Andre tilgodehavender	3.575.651	3.453.044
Tilgodehavender i alt	<u>3.575.651</u>	<u>4.656.949</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	142.291.141	31.337.074
Værdipapirer i alt	<u>142.291.141</u>	<u>31.337.074</u>
Likvide beholdninger	1.922.595	98.490.905
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>147.789.387</u></b>	<b><u>134.484.928</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>147.789.387</u></b>	<b><u>134.484.928</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	138.275.913	127.497.434
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.750.000	3.750.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>143.025.913</u></b>	<b><u>132.247.434</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	2.263.914	0
	Anden gæld	2.499.560	2.237.494
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.763.474</u>	<u>2.237.494</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.763.474</u></b>	<b><u>2.237.494</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>147.789.387</u></b>	<b><u>134.484.928</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi**

**Noter**

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj	1.000.000	1.000.000
	<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>

Aktiekapitalen er opdelt i kr. 100.000 A-aktier og kr. 900.000 B-aktier.  
Der har indenfor de seneste 6 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:  
1. maj 2015, tilgang ved spaltning kr. 1.000.000.

<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier kr.</b>	<b>Børsnoterede obligationer kr.</b>
Dagsværdi 30. april	101.940.875	40.350.266
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	15.355.510	2.473.979